Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]18.03.2022
	№
	218

К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

Об утверждении Порядка  организации отдыха детей в каникулярное время в загородных лагерях отдыха и оздоровления детей Чебоксарского района Чувашской Республики в 2022 году

             В соответствии  с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 02.03.2012 № 70 «Об организации отдыха детей, их оздоровления и занятости в Чувашской Республике», в целях обеспечения отдыха детей в каникулярное время администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации отдыха детей в каникулярный период в загородных организациях отдыха детей и их оздоровления.
1. Управлению образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района Чувашской Республики осуществлять мероприятия по обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья.
1. Признать утратившими силу постановление администрации Чебоксарского района Чувашской Республики от 12.04.2021 № 362 «Об организации отдыха детей и их оздоровления в Чебоксарском районе».
1. Управлению образования и молодежной политики администрации Чебоксарского района Чувашской Республики обеспечить выполнение настоящего постановления.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Чебоксарского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Чебоксарского района по социальным вопросам.

Глава администрации                                                                                                    Н.Е. Хорасёв

Чеб -р-н. - Ванюшкина Т.В.	21.03.2022
Документ27  стр. 2 из 2

image1.png